
 

 

1 

Indokolás 
 

Szigetszentmárton Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat 2024. évi 
költségvetését a 1/2024.(II.22.) számú rendeletével hagyta jóvá.  
Az Önkormányzat és intézményei kiemelt előirányzatain belüli átcsoportosítása a vezetők saját 
hatáskörében rendszeresen megtörténik a kötelezettség vállalások havonkénti alakulásának 
tükrében, de erről képviselő-testületi döntésre nincs szükség. Kiemelt előirányzatok közötti 
átcsoportosítások is történtek, amelyről a képviselő-testületet tájékoztatni szükséges.  
Az önkormányzat és intézményei részére 2024.01.01. és 2024.06.30. között is érkeztek egyéb 
különböző eredetileg nem tervezett bevételek, amelyekkel szükséges megemelni a 2024. évi 
költségvetések bevételi és kiadási oldalát.  
 

Fentiek alapján az alábbiak szerinti módosítások átvezetése szükséges az önkormányzat és 
intézményei 2024. évi költségvetésében. 
 

Önkormányzati feladatellátás költségvetésének módosítása 

Ft-ban 

Rovat/Kiemelt előirányzat Eredeti  
eir 

Módosított 
eir 

Módosítás Új 
Módosított 

eir 

Bevétel összesen: 534188265 534188265 13556424 547744689 

B1/Működési célú támogatások 251877619 251877619 0 251877619 

B2/Felhalmozási célú támogatások 0 0 4796434 4796434 

- MFP-ÖTIFB/2024 pályázati 
támogatás 

  4796434  

B3/Közhatalmi bevételek 92500000 92500000 8654729 101154729 

- adóbevételi többletek   8654729  

B4/Működési bevételek 20029000 20029000 689298 20718298 

- kamatbevételek   3338  

- egyéb működési bevétel és kiadás 
visszatérülés 

  685960  

B5/Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 

B6/Működési célra átvett pénzeszköz 0 0 0 0 

B7/ Felhalmozási célra átvett 
pénzeszköz 

0 0 513750 513750 

- közmű csatl. hozzájárulás   513750  

B8/Finanszírozási bevétel 169781646 169781646 -1097787 168683859 

- 2023.évi ktgvetési maradvány 
változás 

  -1097787  

 

Kiadás összesen 

 

534188265 

 

534188265 

 

13556424 

 

547744689 

K1/Személyi juttatások 54313000 54313000 0 54313000 

K2/Munkaadói járulékok 7459000 7459000 0 7459000 

K3/Dologi kiadások 88632179 88632179 689298 89321477 

- Kamatbevételek   3338  

- Egyéb működési bevétel és kiadás 
visszatérülés miatti 

  685960  

K4/Ellátottak pénzbeli juttatásai 9179000 9179000 0 9179000 

K5/Egyéb műk.kiadások 110123000 110123000 12867126 122990126 

- 2023.évi ktgvetési maradvány 
változás 

  -1097787  

- MFP-ÖTIFB/2024 pályázati 
támogatás 

  4796434  



 

 

2 

- közmű csatl. hozzájárulás   513750  

- egyéb közhatalmi bev.ei.túllépés   913896  

- HIPA ei.túllépés miatt   7740833  

K6,7/Beruházás, felújítás 6599000 6599000 9588303 16187303 

- Veolia szla(szennyvíztisztító telep 
kapacitásbővítése miatt) 

  9588303  

K8/Egyéb felhalmozási kiadások 23953000 23953000 -9588303 14364697 

- Veolia szla(szennyvíztisztító telep 
kapacitásbővítése miatt) 

  -9588303  

K9/Finanszírozási kiadások 233930086 233930086 0 233930086 

 

Polgármesteri Hivatal költségvetésének módosítása 

 

A Polgármesteri Hivatal költségvetését módosító tételek a mulasztási bírság, kiadás visszatérítés, 
önkormányzati választási normatíva, valamint az esküvői szolgáltatási díjbevételéből származott. 

Ft-ban 

Rovat/Kiemelt előirányzat Eredeti  
eir 

Módosított 
eir. 

Módosítás Új 
Módosított 

eir 

Bevétel összesen: 105554000 105554000 2252782 107806782 

B1/Működési célú támogatás 0 0 1902509 1902509 

- 2024.06.09.választási normatíva   1902509  

B3/Közhatalmi bevételek 0 0 60000 60000 

- bírság bevétel   60000  

B4/Működési bevételek 635000 635000 290273 925273 

- kiadás visszatérítése   271272  

- Kamatbevétel   1  

- esküvői szolg.bevétel   19000  

B8/Finanszírozási bevétel 104919000 104919000 0 104919000 

- Finanszírozási bevételek 104672590 104672590 0  

- 2023.évi ktgvetési maradvány 246410 246410 0  

Kiadás összesen: 105554000 105554000 2252782 107806782 

K1/Személyi juttatások 77804000 77804000 1398240 79202240 

- Esküvői szolg.bevétel   13240  

- 2024.06.09.választási normatíva   1385000  

K2/Munkaadói járulékok 10355000 10355000 211030 10566030 

- Esküvői szolg.bevétel   1721  

- 2024.06.09.választási normatíva   209309  

K3/Dologi kiadások 17293000 17293000 480306 17773306 

- kiadás visszatérítése,    271272  

- bírság bevétel   20000  

- irodaszék vásárlás    -19525  

- informatikai eszközök beszerzése   -103681  

- 2024.06.09.választási normatíva   308200  

- esküvői szolg.bevétel   4039  

- 06.30.kamatbevétel   1  

K6/Beruházás 102000 102000 163206 265206 

- bírság bevétel   40000  

- irodaszék vásárlás   19525  

- informatikai eszközök beszerzése   103681  

 

 



 

 

3 

Gesztenyés Óvoda költségvetésének módosítása 

A Gesztenyés Óvoda költségvetését módosító tétel a kiadás visszatérülés és kamatbevételhez 
kapcsolódó összeg volt.  

Ft-ban 

Rovat/Kiemelt előirányzat Eredeti  
eir 

Módosított 
eir 

Módosítás Új 
módosított 

eir 

Bevétel összesen: 121827000 121827000 0 121904080 

B4/Működési bevétel   77080 77080 

- kiadás visszatérülés (E2 Zrt)   77079  

- kamatbevétel   1  

B8/Finanszírozási bevétel 121827000 121827000 0 121827000 

- Finanszírozási bevételek 121467873 121467873 0 121467873 

- 2023.évi ktgvetési maradvány 359127 359127 0 359127 

Kiadás összesen: 121827000 121827000 0  

K1/Személyi juttatások 94197000 94197000  94197000 

K2/Munkaadói járulékok 12118000 12118000 0 12118000 

K3/Dologi kiadások 14412000 14412000 77080 14489080 

- kiadás visszatérülés (E2 Zrt)   77079  

- kamatbevétel   1  

K6/Beruházási kiadások 1100000 1100000 0 1100000 

 

Fentieket rögzítjük rendelettervezetünkben, melynek kérjük megtárgyalását és elfogadását. 
 

Szigetszentmárton, 2024.szeptember 05. 
 

                   Bencs Tamás                 Scheirichné Borbély Beáta 

                                                                  Polgármester                  Pénzügyi vezető-tanácsos 

 

Készítette: Scheirichné Borbély Beáta, pénzügyi vezető-tanácsos 

 
Előzetes hatásvizsgálat 

a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17.§ (1) bekezdése 
alapján 

 

A rendelet-tervezet címe: Szigetszentmárton Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének ……./2024.(IX....) Önkormányzati rendelete az 
Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024.(II.22.) 
rendeletének módosításáról  

 

Társadalmi-gazdasági hatása:    nincs  

Költségvetési hatása:     van, mind a bevételi, mind a kiadási oldal növekedett. 
Környezeti, egészségi következményei:  nincs  

Adminisztratív terheket befolyásoló hatása:  nincs  

Alkalmazásához szükséges feltételek:  A személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 
rendelkezésre állnak, többletet nem igényel. 

 

A rendelet megalkotásának szüksége, elmaradása esetén várható következmények: Az Államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1) és (3) bekezdései, az ennek végrehajtására kiadott 368/2011.(XII. 
31.) Korm. Rendelet előírta, hogy a képviselő-testület a végrehajtott és bejelentett előirányzat-módosítások 
alapján költségvetési rendeletét szükség szerint módosítja az első félévben a féléves beszámoló időpontját 
megelőzően, a 3/4 éves költségvetési tájékoztató készítését megelőzően szeptember 30-i állapotnak 
megfelelően, az éves beszámoló készítését megelőzően december 31-i állapotnak megfelelően.  
A jogalkotás elmaradásának várható következményei: a Magyar Államkincstár információs rendszerében 
kimutatott költségvetési adatok nem egyeznek meg az önkormányzati rendelettel jóváhagyott 
költségvetéssel, ez felügyeleti intézkedést vonhat maga után. 

Törvényességi szempontból 
ellenőrizte és jóváhagyta: 

 

P.H. 

  Dr. Cseh Balázs 

        jegyző 



Szigetszentmárton Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

…/2024(IX…) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 1/2024.(II.22.) rendeletének módosításáról 

 

Szigetszentmárton Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el Szigetszentmárton Község 
Önkormányzatának 2024. évi költségvetésének megalkotása során. 

A rendelet hatálya 

1. §  

A rendelet hatálya a képviselő-testületre, annak bizottságaira, a polgármesteri hivatalra és az 
önkormányzat irányítása alá tartozó intézményekre terjed ki. 

A költségvetés bevételei és kiadásai  

2. §  

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi költségvetését: 382.025.692 Ft költségvetési 
bevétellel, 551.315.088 Ft költségvetési kiadással, 169.289.396 Ft költségvetési egyenleggel, ebből 
113.180.756 Ft működési és 56.108.640 Ft felhalmozási költségvetési egyenleggel állapítja meg. 

(2)  Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési kiadások 
jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási bevételeket és kiadásokat 
a rendelet 1.1. melléklete alapján határozza meg a képviselő-testület. 

(3) A bevételek és kiadások előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül kötelező 
feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban az 1.2., 1.3. és 
1.4. mellékletek szerint állapítja meg. 

(4)  A működési és felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszerű bemutatását 
önkormányzati szinten a 2.1. és a 2.2. melléklet részletezi. 

 (5)  A működési hiány belső finanszírozásának érdekében a képviselő-testület az előző év 
költségvetési maradványának igénybevételét rendeli el. 

(6)  A felhalmozási hiány belső finanszírozásának érdekében a képviselő-testület az előző év 
költségvetési maradványának igénybevételét rendeli el. 

A költségvetés részletezése  

3. §  

(1)   Az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 
kötelezettségeit a 3. melléklet szerint határozza meg. 

(2)   Az Önkormányzat saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeztető ügyletből származó 
tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához a 4. melléklet helyébe a 3. számú melléklet lép.     

(3)   Az Önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak beruházásonkénti 
részletezését a 6. melléklet helyébe a 4. számú melléklet lép. 

(4)   Az önkormányzat költségvetésében szereplő felújítások kiadásait felújításonként a 7. melléklet 
helyébe az 5. számú melléklet lép. 

(5)   A 2. § (1) bekezdésében megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, polgármesteri 
hivatali, továbbá költségvetési szervenkénti (óvoda) megoszlását, és az éves (engedélyezett) létszám 



előirányzatot és a közfoglalkoztatottak létszámát költségvetési szervenként, feladatonként a 9.1., 9.2. 

és 9.3. mellékletek helyébe a 6.1, 6.2, 6.3 számú melléklet lép. 

Záró rendelkezések  

4. §  

E Rendelet rendelkezéseit visszamenőleg 2024. január 1-jétől kell alkalmazni. 

5. §  

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

Szigetszentmárton, 2024. szeptember …. 

 

           Bencs Tamás                                        Dr. Cseh Balázs 

polgármester                                                jegyző 

 

Záradék: 

 

Jelen rendelet a mai napon kihirdetésre került, folyamatos megtekintését biztosítom. 

Szigetszentmárton, 2024. …………………. 

 

 

 

Dr. Cseh Balázs 

            jegyző 

 



Dokumentum neve A dokumentációs rendszerben található táblázatok listája

Alapadatok Adatok megadása
Összefüggések Táblázatok adatainak összefüggései
1.1. melléklet Önkormányzat összevont pénzügyi mérlege összesen
1.2. melléklet Önkormányzat kötelező feladatainak összevont pénzügyi mérlege  
1.3. melléklet Önkormányzat önként vállalt feladatainak összevont pénzügyi mérlege  
1.4. melléklet Önkormányzat államigazgatási feladatainak összevont pénzügyi mérlege  
9.1. melléklet Önkormányzat bevételei kiadásai (összesen)
9.1.1. melléklet Önkormányzat kötelező feladatai  
9.1.2. melléklet Önkormányzat önként vállalt feladatai 
9.1.3. melléklet Önkormányzat államigazgatási feladatai 
9.2. melléklet Szigetszentmártoni Polgármesteri Hivatal
9.3. melléklet Szigetszentmártoni Gesztenyés Óvoda

Tartalomjegyzék

KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET



Költségvetési rendelet űrlapjainak összefüggései:

2024. évi előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor 
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor 
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor 

2024. évi előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor 
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor 
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor 



SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÖSSZEVONT MÉRLEGE

ezer forintban!

Sor-

szám Bevételi jogcím Eredeti előirányzet Módosítás összege 2024.03.31 Módosítás összege 2024.04.30 Módosítás összege 2024.05.31 Módosítás összege 2024.06.30 Módosítás összege 2024.07.31 Módosítás összege 2024.08.31 Módosítás összege 2021.09.30 Módosítás összege 2024.10.31 Módosítás összege 2024.11.30 Módosítás összege 2024.12.31

A B

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 231 834 619 0 231 834 619 0 231 834 619 0 231 834 619 0 231 834 619 -231 834 619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása/B111 88 573 171 0 88 573 171 0 88 573 171 0 88 573 171 0 88 573 171 -88 573 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása/B112 121 828 460 0 121 828 460 0 121 828 460 0 121 828 460 0 121 828 460 -121 828 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása/B113 13 819 000 0 13 819 000 0 13 819 000 0 13 819 000 0 13 819 000 -13 819 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása/B114 7 613 988 0 7 613 988 0 7 613 988 0 7 613 988 0 7 613 988 -7 613 988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások/B115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.6. Elszámolásból származó bevételek/B115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről/B11  (2.1.+…+.2.5.) 20 043 000 0 20 043 000 0 20 043 000 1 902 509 21 945 509 0 21 945 509 -21 945 509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 20 043 000 0 20 043 000 0 20 043 000 1 902 509 21 945 509 0 21 945 509 -21 945 509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 0 0 0 4 796 434 4 796 434 0 4 796 434 0 4 796 434 -4 796 434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 0 0 0 4 796 434 4 796 434 0 4 796 434 0 4 796 434 -4 796 434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 92 500 000 208 691 92 708 691 283 342 92 992 033 7 872 595 100 864 628 350 101 101 214 729 -101 214 729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.1. Építményadó 30 000 000 0 30 000 000 0 30 000 000 0 30 000 000 0 30 000 000 -30 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2. Magánszemélyek kommunális adója 13 000 000 0 13 000 000 0 13 000 000 0 13 000 000 0 13 000 000 -13 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.3. Iparűzési adó 45 000 000 0 45 000 000 0 45 000 000 7 740 833 52 740 833 0 52 740 833 -52 740 833 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.4. Talajterhelési díj 1 500 000 168 691 1 668 691 283 342 1 952 033 131 762 2 083 795 330 101 2 413 896 -2 413 896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.5. Gépjárműadó 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 3 000 000 0 3 000 000 0 3 000 000 0 3 000 000 0 3 000 000 -3 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 0 40 000 40 000 0 40 000 0 40 000 20 000 60 000 -60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 20 664 000 674 612 21 338 612 132 712 21 471 324 125 187 21 596 511 124 140 21 720 651 -21 720 651 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 12 322 000 0 12 322 000 0 12 322 000 14 961 12 336 961 0 12 336 961 -12 336 961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 2 428 000 0 2 428 000 0 2 428 000 0 2 428 000 0 2 428 000 -2 428 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.4. Tulajdonosi bevételek 3 680 000 0 3 680 000 0 3 680 000 0 3 680 000 0 3 680 000 -3 680 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.5. Ellátási díjak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 430 000 0 1 430 000 0 1 430 000 4 039 1 434 039 0 1 434 039 -1 434 039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 0 3 280 3 280 0 3 280 0 3 280 60 3 340 -3 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.11. Egyéb működési bevételek 804 000 671 332 1 475 332 132 712 1 608 044 106 187 1 714 231 124 080 1 838 311 -1 838 311 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.1. Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.2. Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.4. Részesedések értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 0 247 500 247 500 101 250 348 750 45 000 393 750 120 000 513 750 -513 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 247 500 247 500 101 250 348 750 45 000 393 750 120 000 513 750 -513 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 365 041 619 1 130 803 366 172 422 5 313 738 371 486 160 9 945 291 381 431 451 594 241 382 025 692 -382 025 692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 396 527 646 -1 097 787 395 429 859 0 395 429 859 0 395 429 859 0 395 429 859 -395 429 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 170 387 183 -1 097 787 169 289 396 0 169 289 396 0 169 289 396 0 169 289 396 -169 289 396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.2. Központi, irányítószervi támogatás 226 140 463 0 226 140 463 0 226 140 463 0 226 140 463 0 226 140 463 -226 140 463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13.3. Lekötött betétek megszüntetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    15. Váltóbevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 396 527 646 -1 097 787 395 429 859 0 395 429 859 0 395 429 859 0 395 429 859 -395 429 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 761 569 265 33 016 761 602 281 5 313 738 766 916 019 9 945 291 776 861 310 594 241 777 455 551 -777 455 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ezer forintban!

Sor-

szám Kiadási jogcímek Eredeti előirányzet Módosítás összege 2024.03.31 Módosítás összege 2024.04.30 Módosítás összege 2024.05.31 Módosítás összege 2024.06.30 Módosítás összege 2024.07.31 Módosítás összege 2024.08.31 Módosítás összege 2024.09.30 Módosítás összege 2024.10.31 Módosítás összege 2024.11.30 Módosítás összege 2024.12.31

A B

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 495 885 179 -26 509 495 858 670 5 305 737 501 164 407 9 945 291 511 109 698 498 561 511 608 259 -511 608 259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1. Személyi  juttatások 226 314 000 0 226 314 000 0 226 314 000 1 398 240 227 712 240 0 227 712 240 -227 712 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 29 932 000 0 29 932 000 0 29 932 000 211 030 30 143 030 0 30 143 030 -30 143 030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.3. Dologi  kiadások 120 337 179 655 087 120 992 266 124 711 121 116 977 418 426 121 535 403 48 460 121 583 863 -121 583 863 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 9 179 000 0 9 179 000 0 9 179 000 0 9 179 000 0 9 179 000 -9 179 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.5 Egyéb működési célú kiadások 13 149 000 0 13 149 000 5 593 024 18 742 024 0 18 742 024 0 18 742 024 -18 742 024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 0 0 0 5 593 024 5 593 024 0 5 593 024 0 5 593 024 -5 593 024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.8.    - Elvonások és befizetések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.16.    - Kamattámogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.18. Tartalékok 96 974 000 -681 596 96 292 404 -411 998 95 880 406 7 917 595 103 798 001 450 101 104 248 102 -104 248 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.20.    - Céltartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 31 754 000 59 525 31 813 525 8 001 31 821 526 0 31 821 526 95 680 31 917 206 -31 917 206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1. Beruházások 7 801 000 59 525 7 860 525 9 596 304 17 456 829 0 17 456 829 95 680 17 552 509 -17 552 509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3. Felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.5. Egyéb felhalmozási célú kiadások 23 953 000 0 23 953 000 -9 588 303 14 364 697 0 14 364 697 0 14 364 697 -14 364 697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 13 716 000 0 13 716 000 0 13 716 000 0 13 716 000 0 13 716 000 -13 716 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.12.    - Lakástámogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 10 237 000 0 10 237 000 -9 588 303 648 697 0 648 697 0 648 697 -648 697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 527 639 179 33 016 527 672 195 5 313 738 532 985 933 9 945 291 542 931 224 594 241 543 525 465 -543 525 465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.3. Kincstárjegyek beváltása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.5. Belföldi kötvények beváltása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 233 930 086 0 233 930 086 0 233 930 086 0 233 930 086 0 233 930 086 -233 930 086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 7 789 623 0 7 789 623 0 7 789 623 0 7 789 623 0 7 789 623 -7 789 623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.3. Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 226 140 463 0 226 140 463 0 226 140 463 0 226 140 463 0 226 140 463 -226 140 463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Váltókiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 233 930 086 0 233 930 086 0 233 930 086 0 233 930 086 0 233 930 086 -233 930 086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 761 569 265 33 016 761 602 281 5 313 738 766 916 019 9 945 291 776 861 310 594 241 777 455 551 -777 455 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ezer forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -162 597 560 1 097 787 -161 499 773 0 -161 499 773 0 -161 499 773 0 -161 499 773 161 499 773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

162 597 560
-1 097 787 161 499 773 0 161 499 773 0 161 499 773 0 161 499 773 -161 499 773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. sz. táblázat

K I A D Á S O K

1.1. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

2. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATOK MÉRLEGE

ezer forintban!

Sor-

szám Bevételi jogcím 2024. évi előirányzat

A B

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 231 834 619

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 88 573 171

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 121 828 460

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 13 819 000

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 7 613 988

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 0

1.6. Elszámolásból származó bevételek 0

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 20 043 000

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 0

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 20 043 000

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 0

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 0

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 0

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás 0

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 92 500 000

4.1. Építményadó 30 000 000

4.2. Magánszemélyek kommunális adója 13 000 000

4.3. Iparűzési adó 45 000 000

4.4. Talajterhelési díj 1 500 000

4.5. Gépjárműadó 0

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 3 000 000

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 0

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 20 029 000

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 0

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 11 822 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 2 428 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 3 680 000

5.5. Ellátási díjak 0

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 295 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 0

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 0

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 0

5.11. Egyéb működési bevételek 804 000

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 0

6.1. Immateriális javak értékesítése 0

6.2. Ingatlanok értékesítése 0

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0

6.4. Részesedések értékesítése 0

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 0

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 0

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 0

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 0

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 0

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 0

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 0

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 364 406 619

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 0

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 0

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 291 608 646

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 170 140 773

12.2. Központi, irányítószervi támogatás 121 467 873

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 0

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.) 0

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 291 608 646

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 656 015 265

ezer forintban!

Sor-

szám Kiadási jogcímek 2024. évi előirányzat

A B

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 390 433 179

1.1. Személyi  juttatások 148 510 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 19 577 000

1.3. Dologi  kiadások 103 044 179

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 9 179 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 13 149 000

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 0

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések 0

1.8.    - Elvonások és befizetések 0

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 0

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások 0

1.16.    - Kamattámogatások 0

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0

1.18. Tartalékok 96 974 000

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 0

1.20.    - Céltartalék 0

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 31 652 000

2.1. Beruházások 7 699 000

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 0

2.3. Felújítások 0

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 0

2.5. Egyéb felhalmozási célú kiadások 23 953 000

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 13 716 000

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0

2.12.    - Lakástámogatás 0

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 10 237 000

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 422 085 179

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.) 0

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.) 0

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 233 930 086

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 7 789 623

6.3. Központi, irányítószervi támogatás folyósítása 226 140 463

6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.) 0

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások
10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 233 930 086

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 656 015 265

ezer forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -57 678 560

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

57 678 560

3. sz. táblázat

1.2. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK MÉRLEGE

ezer forintban!

Sor-

szám Bevételi jogcím 2024. évi előirányzat

A B

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 0

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 0

2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 0

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 0

4.1. Építményadó
4.2. Magánszemélyek kommunális adója
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 0

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek 0

5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 0

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 0

6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése 0

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 0

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 0

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 0

1.3. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 0

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 0

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 0

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 0

12.2. Központi, irányítószervi támogatás
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 0

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.) 0

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 0

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 0

ezer forintban!

Sor-

szám Kiadási jogcímek 2024. évi előirányzat

A B
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 0

1.1. Személyi  juttatások 0

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 0

1.3. Dologi  kiadások 0

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 0

2.1. Beruházások 0

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások 0

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási célú kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 0

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.) 0

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.) 0

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 0

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Központi, irányítószervi támogatás folyósítása
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.) 0

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások
10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 0

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 0

ezer forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-)

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

3. sz. táblázat
KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK MÉRLEGE

ezer forintban!

Sor-

szám Bevételi jogcím 2024. évi előirányzat

A B

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 0

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 0

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 0

2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 0

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 0

4.1. Építményadó
4.2. Magánszemélyek kommunális adója
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 635 000

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 0

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 500 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 0

5.4. Tulajdonosi bevételek 0

5.5. Ellátási díjak 0

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 135 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 0

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 0

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 0

5.11. Egyéb működési bevételek 0

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 0

6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 0

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 0

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 635 000

   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 0

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 0

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 104 919 000

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 246 410

12.2. Központi, irányítószervi támogatás 104 672 590

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 0

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.) 0

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 104 919 000

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 105 554 000

ezer forintban!

Sor-

szám Kiadási jogcímek 2024. évi előirányzat

A B
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 105 452 000

1.1. Személyi  juttatások 77 804 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 355 000

1.3. Dologi  kiadások 17 293 000

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0

1.5 Egyéb működési célú kiadások 0

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 0

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések 0

1.8.    - Elvonások és befizetések 0

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 0

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások 0

1.16.    - Kamattámogatások 0

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0

1.18. Tartalékok 0

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 0

1.20.    - Céltartalék 0

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 102 000

2.1. Beruházások 102 000

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 0

2.3. Felújítások 0

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 0

2.5. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 0

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0

2.12.    - Lakástámogatás 0

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 105 554 000

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.) 0

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.) 0

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 0

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Központi, irányítószervi támogatás folyósítása
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.) 0

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások
10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 0

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 105 554 000

ezer forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -104 919 000

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

104 919 000

3. sz. táblázat

1.4. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



9.1. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Szigetszentmárton Község Önkormányzata 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat Módosítás összege 2024.03.31 Módosítás összege 2024.04.30 Módosítás összege 2024.05.31 Módosítás összege 2024.06.30 Módosítás összege 2024.07.31 Módosítás összege 2024.08.31 Módosítás összege 2024.09.30 Módosítás összege 2024.10.31 Módosítás összege 2024.11.30 Módosítás összege 2024.12.31

A B

Bevételek
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 231 834 619 231 834 619 231 834 619 231 834 619 231 834 619 -231 834 619

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 88 573 171 88 573 171 88 573 171 88 573 171 88 573 171 -88 573 171

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 121 828 460 121 828 460 121 828 460 121 828 460 121 828 460 -121 828 460

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 13 819 000 13 819 000 13 819 000 13 819 000 13 819 000 -13 819 000

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 7 613 988 7 613 988 7 613 988 7 613 988 7 613 988 -7 613 988

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások
1.6.    Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 20 043 000 20 043 000 20 043 000 20 043 000 20 043 000 -20 043 000

2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 20 043 000 20 043 000 20 043 000 20 043 000 20 043 000 -20 043 000

2.6.    2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) -4 796 434 4 796 434 4 796 434 4 796 434 4 796 434

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 4 796 434 4 796 434 4 796 434 4 796 434 -4 796 434

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 92 500 000 168 691 92 668 691 283 342 92 952 033 7 872 595 100 824 628 330 101 101 154 729 -101 154 729

4.1. Építményadó 30 000 000 30 000 000 30 000 000 30 000 000 30 000 000 -30 000 000

4.2. Magánszemélyek kommunális adója 13 000 000 13 000 000 13 000 000 13 000 000 13 000 000 -13 000 000

4.3. Iparűzési adó 45 000 000 45 000 000 45 000 000 7 740 833 52 740 833 52 740 833 -52 740 833

4.4. Talajterhelési díj 1 500 000 1 668 691 1 952 033 131 762 2 083 795 330 101 2 413 896 -2 413 896

4.5. Gépjárműadó
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 -3 000 000

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 20 029 000 326 261 20 355 261 20 487 973 20 594 160 20 718 298

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 11 822 000 11 822 000 11 822 000 11 822 000 11 822 000 -11 822 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 2 428 000 2 428 000 2 428 000 2 428 000 2 428 000 -2 428 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 3 680 000 3 680 000 3 680 000 3 680 000 3 680 000 -3 680 000

5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 295 000 1 295 000 1 295 000 1 295 000 1 295 000 -1 295 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 3 280 3 280 3 280 3 280 58 3 338 -3 338

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11.    Egyéb működési bevételek 804 000 322 981 1 126 981 132 712 1 259 693 106 187 1 365 880 124 080 1 489 960 -1 489 960

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 247 500 247 500 101 250 348 750 45 000 393 750 120 000 513 750 -513 750

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 247 500 247 500 101 250 348 750 45 000 393 750 120 000 513 750 -513 750

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 364 406 619 742 452 365 149 071 5 313 738 370 462 809 8 023 782 378 486 591 574 239 379 060 830 -379 060 830

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele + intézményfinanszírozás (12.1. + 12.2.) 169 781 646 -1 097 787 168 683 859 168 683 859 168 683 859 168 683 859 -168 683 859

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 169 781 646 168 683 859 168 683 859 168 683 859 168 683 859 -168 683 859

12.2. Központi, irányítószervi támogatás
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 169 781 646 -1 097 787 168 683 859 168 683 859 168 683 859 168 683 859 -168 683 859

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 534 188 265 -355 335 533 832 930 5 313 738 539 146 668 8 023 782 547 170 450 574 239 547 744 689 -547 744 689

Kiadások Módosítás összege 2024.03.31 Módosítás összege 2024.04.30 Módosítás összege 2024.05.31 Módosítás összege 2024.06.30 Módosítás összege 2024.07.31 Módosítás összege 2024.08.31 Módosítás összege 2024.09.30 Módosítás összege 2024.10.31 Módosítás összege 2024.11.30 Módosítás összege 2024.12.31

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 269 706 179 -355 335 269 350 844 5 313 738 274 664 582 -39 486 060 282 688 364 574 239 283 262 603 -283 262 603

1.1. Személyi  juttatások 54 313 000 54 313 000 54 313 000 54 313 000 54 313 000 -54 313 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 459 000 7 459 000 7 459 000 7 459 000 7 459 000 -7 459 000

1.3. Dologi  kiadások 88 632 179 326 261 88 958 440 132 712 89 091 152 106 187 89 197 339 124 138 89 321 477 -89 321 477

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 9 179 000 9 179 000 9 179 000 9 179 000 9 179 000 -9 179 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 13 149 000 13 149 000 5 593 024 18 742 024 18 742 024 18 742 024 -18 742 024

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 5 593 024 5 593 024 5 593 024 5 593 024 -5 593 024

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok 96 974 000 -681 596 96 292 404 -411 998 95 880 406 7 917 595 103 798 001 450 101 104 248 102 -104 248 102

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 30 552 000 30 552 000 30 552 000 30 552 000 30 552 000 -30 552 000

2.1. Beruházások 6 599 000 6 599 000 9 588 303 16 187 303 16 187 303 16 187 303 -16 187 303

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 23 953 000 23 953 000 -9 588 303 14 364 697 14 364 697 14 364 697 -14 364 697

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 13 716 000 13 716 000 13 716 000 13 716 000 13 716 000 -13 716 000

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 10 237 000 10 237 000 -9 588 303 648 697 648 697 648 697 -648 697

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 300 258 179 -355 335 299 902 844 5 313 738 305 216 582 8 023 782 313 240 364 574 239 313 814 603 -313 814 603

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 233 930 086 233 930 086 233 930 086 233 930 086 233 930 086 -233 930 086

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 7 789 623 7 789 623 7 789 623 7 789 623 7 789 623 -7 789 623

6.3. Központi, irányító szervi támogatás 226 140 463 226 140 463 226 140 463 226 140 463 226 140 463 -226 140 463

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.5. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 233 930 086 233 930 086 233 930 086 233 930 086 233 930 086 -233 930 086

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 534 188 265 -355 335 533 832 930 5 313 738 539 146 668 8 023 782 547 170 450 574 239 547 744 689 -547 744 689

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 11,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



9.1.1. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Szigetszentmárton Község Önkormányzata 01

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege 2024.04.30

Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege 2024.07.31

Módosítás 
összege 2024.08.31

Módosítás 
összege 2024.09.30

Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

Módosítás 
összege 2024.12.31

A B

Bevételek
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 231 834 619 0 231 834 619 0 231 834 619 0 231 834 619 0 231 834 619 -231 834 619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 88 573 171 0 88 573 171 0 88 573 171 0 88 573 171 0 88 573 171 -88 573 171 0 0 0 0 0

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 121 828 460 0 121 828 460 0 121 828 460 0 121 828 460 0 121 828 460 -121 828 460 0 0 0 0 0

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 13 819 000 0 13 819 000 0 13 819 000 0 13 819 000 0 13 819 000 -13 819 000 0 0 0 0 0

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 7 613 988 0 7 613 988 0 7 613 988 0 7 613 988 0 7 613 988 -7 613 988 0 0 0 0 0

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.6. Elszámolásból származó bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 20 043 000 0 20 043 000 0 20 043 000 0 20 043 000 0 20 043 000 -20 043 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 20 043 000 0 20 043 000 0 20 043 000 0 20 043 000 0 20 043 000 -20 043 000 0 0 0 0 0

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 0 0 0 4 796 434 4 796 434 0 4 796 434 0 4 796 434 -4 796 434 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 0 0 4 796 434 4 796 434 0 4 796 434 0 4 796 434 -4 796 434 0 0 0 0 0

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 92 500 000 168 691 92 668 691 283 342 92 952 033 7 872 595
####

####
330 101

####

####
-101 154 729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.1. Építményadó 30 000 000 0 30 000 000 0 30 000 000 0 30 000 000 0 30 000 000 -30 000 000 0 0 0 0 0

4.2. Magánszemélyek kommunális adója 13 000 000 0 13 000 000 0 13 000 000 0 13 000 000 0 13 000 000 -13 000 000 0 0 0 0 0

4.3. Iparűzési adó 45 000 000 0 45 000 000 0 45 000 000 7 740 833 52 740 833 0 52 740 833 -52 740 833 0 0 0 0 0

4.4. Talajterhelési díj 1 500 000 168 691 1 668 691 283 342 1 952 033 131 762 2 083 795 330 101 2 413 896 -2 413 896 0 0 0 0 0

4.5. Gépjárműadó 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 3 000 000 0 3 000 000 0 3 000 000 0 3 000 000 0 3 000 000 -3 000 000 0 0 0 0 0

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 20 029 000 326 261 20 355 261 132 712 20 487 973 106 187 20 594 160 124 138 20 718 298 -20 718 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 11 822 000 0 11 822 000 0 11 822 000 0 11 822 000 0 11 822 000 -11 822 000 0 0 0 0 0

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 2 428 000 0 2 428 000 0 2 428 000 0 2 428 000 0 2 428 000 -2 428 000 0 0 0 0 0

5.4. Tulajdonosi bevételek 3 680 000 0 3 680 000 0 3 680 000 0 3 680 000 0 3 680 000 -3 680 000 0 0 0 0 0

5.5. Ellátási díjak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 295 000 0 1 295 000 0 1 295 000 0 1 295 000 0 1 295 000 -1 295 000 0 0 0 0 0

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 3 280 3 280 0 3 280 0 3 280 58 3 338 -3 338 0 0 0 0 0

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.11. Egyéb működési bevételek 804 000 322 981 1 126 981 132 712 1 259 693 106 187 1 365 880 124 080 1 489 960 -1 489 960 0 0 0 0 0

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.1. Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.2. Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.4. Részesedések értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 0 247 500 247 500 101 250 348 750 45 000 393 750 120 000 513 750 -513 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 247 500 247 500 101 250 348 750 45 000 393 750 120 000 513 750 -513 750 0 0 0 0 0

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 364 406 619 742 452 365 149 071 5 313 738 370 462 809 8 023 782
####

####
574 239

####

####
-379 060 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    12. Maradvány igénybevétele + intézményfinanszírozás (12.1. + 12.2.) 169 781 646 -1 097 787 168 683 859 0 168 683 859 0
####

####
0

####

####
-168 683 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 169 781 646 -1 097 787 168 683 859 0 168 683 859 0 168 683 859 0 168 683 859 -168 683 859 0 0 0 0 0

12.2. Központi, irányítószervi támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13.3. Lekötött betétek megszüntetése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    15. Váltóbevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 169 781 646 -1 097 787 168 683 859 0 168 683 859 0
####

####
0

####

####
-168 683 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 534 188 265 -355 335 533 832 930 5 313 738 539 146 668 8 023 782
####

####
574 239

####

####
-547 744 689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kiadások Módosítás  
összege 2024.03.31 Módosítás összege 2024.04.30 Módosítás összege 2024.05.31 Módosítás összege 2024.06.30 Módosítás összege 2024.07.31

Módosítás 
összege 2024.08.31

Módosítás 
összege 2024.09.30

Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

Módosítás 
összege 2024.12.31

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 269 706 179 -355 335 269 350 844 5 313 738 274 664 582 8 023 782
####

####
574 239

####

####
-283 262 603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1. Személyi  juttatások 54 313 000 0 54 313 000 0 54 313 000 0 54 313 000 0 54 313 000 -54 313 000 0 0 0 0 0

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 459 000 0 7 459 000 0 7 459 000 0 7 459 000 0 7 459 000 -7 459 000 0 0 0 0 0

1.3. Dologi  kiadások 88 632 179 326 261 88 958 440 132 712 89 091 152 106 187 89 197 339 124 138 89 321 477 -89 321 477 0 0 0 0 0

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 9 179 000 0 9 179 000 0 9 179 000 0 9 179 000 0 9 179 000 -9 179 000 0 0 0 0 0

1.5 Egyéb működési célú kiadások 13 149 000 0 13 149 000 5 593 024 18 742 024 0 18 742 024 0 18 742 024 -18 742 024 0 0 0 0 0

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 0 5 593 024 5 593 024 0 5 593 024 0 5 593 024 -5 593 024 0 0 0 0 0

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.8.    - Elvonások és befizetések 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.16.    - Kamattámogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.18. Tartalékok 96 974 000 -681 596 96 292 404 -411 998 95 880 406 7 917 595 103 798 001 450 101 104 248 102 -104 248 102 0 0 0 0 0

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.20.      - Céltartalék 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 30 552 000 0 30 552 000 0 30 552 000 0 30 552 000 0 30 552 000 -30 552 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1. Beruházások 6 599 000 0 6 599 000 9 588 303 16 187 303 0 16 187 303 0 16 187 303 -16 187 303 0 0 0 0 0

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3. Felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 23 953 000 0 23 953 000 -9 588 303 14 364 697 0 14 364 697 0 14 364 697 -14 364 697 0 0 0 0 0

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 13 716 000 0 13 716 000 0 13 716 000 0 13 716 000 0 13 716 000 -13 716 000 0 0 0 0 0

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.12.    - Lakástámogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 10 237 000 0 10 237 000 -9 588 303 648 697 0 648 697 0 648 697 -648 697 0 0 0 0 0

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 300 258 179 -355 335 299 902 844 5 313 738 305 216 582 8 023 782
####

####
574 239

####

####
-313 814 603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.3. Kincstárjegyek beváltása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.5. Belföldi kötvények beváltása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 233 930 086 0 233 930 086 0 233 930 086 0
####

####
0

####

####
-233 930 086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 7 789 623 0 7 789 623 0 7 789 623 0 7 789 623 0 7 789 623 -7 789 623 0 0 0 0 0

6.3. Központi, irányító szervi támogatás 226 140 463 0 226 140 463 0 226 140 463 0 226 140 463 0 226 140 463 -226 140 463 0 0 0 0 0

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Váltókiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 233 930 086 0 233 930 086 0 233 930 086 0
####

####
0

####

####
-233 930 086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 534 188 265 -355 335 533 832 930 5 313 738 539 146 668 8 023 782
####

####
574 239

####

####
-547 744 689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 11,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



9.1.2. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Szigetszentmárton Község Önkormányzata 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege

A B

Bevételek
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 0 0

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 0 0

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 0 0

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 0 0

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 0 0

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 0 0

1.6. Elszámolásból származó bevételek 0 0

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 0 0

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 0 0

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 0 0

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás 0 0

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 0 0

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0

3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 0 0

3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 0

3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 0 0

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 0 0

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás 0 0

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 0 0

4.1. Építményadó 0 0

4.2. Magánszemélyek kommunális adója 0 0

4.3. Iparűzési adó 0 0

4.4. Talajterhelési díj 0 0

4.5. Gépjárműadó 0 0

4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 0 0

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 0 0



9.1.2. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Szigetszentmárton Község Önkormányzata 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege

A B

5.1. Készletértékesítés ellenértéke 0 0

5.2. Szolgáltatások ellenértéke 0 0

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 0 0

5.4. Tulajdonosi bevételek 0

5.5. Ellátási díjak 0 0

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0

5.8. Kamatbevételek és más nyereség jellegű bevételek 0 0

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 0 0

5.11. Egyéb működési bevételek 0 0

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.) 0 0

6.1. Immateriális javak értékesítése 0 0

6.2. Ingatlanok értékesítése 0 0

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0

6.4. Részesedések értékesítése 0 0

6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 0 0

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 0 0

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 0 0

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 0 0

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 0 0

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0 0

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 0 0

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről 0 0

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 0 0

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 0

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 0 0

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 0 0

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.) 0 0

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 0 0

10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 0 0



9.1.2. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Szigetszentmárton Község Önkormányzata 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege

A B

10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele 0 0

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.) 0 0

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0

11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0

    12. Maradvány igénybevétele + intézményfinanszírozás (12.1. + 12.2.) 0 0

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 0 0

12.2. Központi, irányítószervi támogatás 0 0

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 0 0

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 0 0

13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése 0 0

13.3. Lekötött betétek megszüntetése 0 0

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.) 0 0

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0

    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése 0 0

    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása 0 0

    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 0 0

    15. Váltóbevételek 0 0

   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 0 0

   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 0 0

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 0 0



9.1.2. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Szigetszentmárton Község Önkormányzata 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege

A B

Kiadások Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 0 0 0 0

1.1. Személyi  juttatások 0 0

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0

1.5 Egyéb működési célú kiadások 0 0

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 0 0

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések 0 0

1.8.    - Elvonások és befizetések 0 0

1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0

1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0 0

1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 0 0

1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0

1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 0

1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások 0 0

1.16.    - Kamattámogatások 0 0

1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0

1.18. Tartalékok 0 0

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék 0 0

1.20.      - Céltartalék 0 0

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 0 0 0 0

2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 0 0

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 0 0



9.1.2. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Szigetszentmárton Község Önkormányzata 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege

A B

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 0 0

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 0 0

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 0 0

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 0 0

2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 0 0

2.12.    - Lakástámogatás 0 0

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 0 0

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 0 0 0 0

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.) 0 0 0 0

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0

5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.) 0 0 0 0

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0

5.3. Kincstárjegyek beváltása 0 0

5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása 0 0

5.5. Belföldi kötvények beváltása 0 0

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 0 0

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 0 0 0 0

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása 0 0

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 0 0

6.3. Központi, irányító szervi támogatás 0 0

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 0 0

6.5. Pénzügyi lízing kiadásai 0 0

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.) 0 0 0 0

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása 0 0

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek 0 0

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek 0 0



9.1.2. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Szigetszentmárton Község Önkormányzata 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege

A B

8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 0 0

9. Váltókiadások 0 0

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 0 0 0 0

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 0 0 0 0

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



2024.04.30
Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege 2024.07.31

Módosítás 
összege 2024.08.31

Módosítás 
összege 2024.09.30

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0



2024.04.30
Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege 2024.07.31

Módosítás 
összege 2024.08.31

Módosítás 
összege 2024.09.30

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0



2024.04.30
Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege 2024.07.31

Módosítás 
összege 2024.08.31

Módosítás 
összege 2024.09.30

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0



2024.04.30
Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege 2024.07.31

Módosítás 
összege 2024.08.31

Módosítás 
összege 2024.09.30

2024.04.30
Módosítás 

összege 2024.05.31
Módosítás 

összege 2024.06.30
Módosítás 

összege 2024.07.31
Módosítás 

összege 2024.08.31
Módosítás 

összege 2024.09.30

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0



2024.04.30
Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege 2024.07.31

Módosítás 
összege 2024.08.31

Módosítás 
összege 2024.09.30

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0



2024.04.30
Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege 2024.07.31

Módosítás 
összege 2024.08.31

Módosítás 
összege 2024.09.30

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

Módosítás 
összege 2024.12.31

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0



Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

Módosítás 
összege 2024.12.31

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0



Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

Módosítás 
összege 2024.12.31

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0



Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

Módosítás 
összege 2024.12.31

Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

Módosítás 
összege 2024.12.31

0 0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0



Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

Módosítás 
összege 2024.12.31

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0



Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

Módosítás 
összege 2024.12.31

0 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0



9.1.3. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Szigetszentmárton Község Önkormányzata 01

Feladat megnevezése Államigazgatási feladatok bevételei, kiadása 04

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

Bevételek
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások
1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Építményadó
4.2. Magánszemélyek kommunális adója
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)



9.1.3. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Szigetszentmárton Község Önkormányzata 01

Feladat megnevezése Államigazgatási feladatok bevételei, kiadása 04

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)
   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)



9.1.3. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Szigetszentmárton Község Önkormányzata 01

Feladat megnevezése Államigazgatási feladatok bevételei, kiadása 04

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

Kiadások

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)
4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Központi, irányító szervi támogatás
6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.5. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)



9.1.3. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés Szigetszentmárton Község Önkormányzata 01

Feladat megnevezése Államigazgatási feladatok bevételei, kiadása 04

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 0

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



9.1.3. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege 2024.04.30

Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege

0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0



9.1.3. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege 2024.04.30

Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0



9.1.3. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege 2024.04.30

Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege

Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege 2024.04.30

Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0



9.1.3. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege 2024.04.30

Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege



2024.07.31
Módosítás 
összege 2024.08.31

Módosítás 
összege 2024.09.30

Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



2024.07.31
Módosítás 
összege 2024.08.31

Módosítás 
összege 2024.09.30

Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



2024.07.31
Módosítás 
összege 2024.08.31

Módosítás 
összege 2024.09.30

Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

2024.07.31
Módosítás 

összege 2024.08.31
Módosítás 

összege 2024.09.30
Módosítás 

összege 2024.10.31
Módosítás 

összege 2024.11.30

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



2024.07.31
Módosítás 
összege 2024.08.31

Módosítás 
összege 2024.09.30

Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30



Módosítás 
összege 2024.12.31

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Módosítás 
összege 2024.12.31

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Módosítás 
összege 2024.12.31

Módosítás 
összege 2024.12.31

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Módosítás 
összege 2024.12.31



9.2. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Polgármesteri Hivatal 02

Feladat 

megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege 2024.04.30

Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege 2024.07.31

Módosítás 
összege 2024.08.31

A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 635 000 271 272 906 272 0 906 272 19000 925 272 1 925 273 -925273 0

1.1. Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 500 000 0 500 000 0 500 000 14 961 514 961 0 514 961 -514 961 0 0 0

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.4. Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.5. Ellátási díjak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 135 000 0 135 000 0 135 000 4 039 139 039 0 139 039 -139 039 0 0 0

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.8. Kamatbevételek 0 0 0 0 0 0 0 1 1 -1 0 0 0

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.11. Egyéb működési bevételek 0 271 272 271 272 0 271 272 0 271 272 0 271 272 -271 272 0 0 0

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 0 0 0 0 1902509 1902509 0 1902509 -1902509 0

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 0 0 0 0 1902509 1902509 0 1902509 -1902509 0 0 0

2.4.   2.3-ból EU támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Közhatalmi bevételek 40000 40000 0 40000 0 40000 20000 60000 -60000 0

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.) 0 0 0 0 0 0

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.) 0 0 0 0 0 0

5.1. Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2. Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 635 000 311 272 946 272 0 946 272 1 921 509 2 867 781 20 001 2 887 782 -2 887 782 0 0 0

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 104 919 000 0 104 919 000 0 104 919 000 0 104 919 000 0 104 919 000 -104 919 000 0 0 0

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 246 410 0 246 410 0 246 410 0 246 410 0 246 410 -246 410 0 0 0

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 104 672 590 0 104 672 590 0 104 672 590 0 104 672 590 0 104 672 590 -104 672 590 0 0 0

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 105 554 000 311 272 105 865 272 0 105 865 272 1 921 509 107 786 781 20 001 107 806 782 -107 806 782 0 0 0

Kiadások Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege 2024.04.30

Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege 2024.07.31

Módosítás 
összege 2024.08.31

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 105 452 000 251 747 105 703 747 -8 001 105 695 746 1 921 509 107 617 255 -75 679 107 541 576 -107 541 576 0 0 0

1.1. Személyi  juttatások 77 804 000 0 77 804 000 0 77 804 000 1 398 240 79 202 240 0 79 202 240 -79 202 240 0 0 0

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 355 000 0 10 355 000 0 10 355 000 211 030 10 566 030 0 10 566 030 -10 566 030 0 0 0

1.3. Dologi  kiadások 17 293 000 251 747 17 544 747 -8 001 17 536 746 312 239 17 848 985 -75 679 17 773 306 -17 773 306 0 0 0

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.5. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 102 000 59 525 161 525 8 001 169 526 0 169 526 0 265 206 -265 206 0 0 0

2.1. Beruházások 102 000 59 525 161 525 8 001 169 526 0 169 526 265 206 -265 206 0 0 0

2.2. Felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 0 0

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 105 554 000 311 272 105 865 272 0 105 865 272 1 921 509 107 786 781 20 001 107 806 782 -107 806 782 0 0 0

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 11

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



Módosítás 
összege 2024.09.30

Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

Módosítás 
összege 2024.12.31

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Módosítás 
összege 2024.09.30

Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

Módosítás 
összege 2024.12.31

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0



9.2.1. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Polgármesteri Hivatal 02

Feladat 

megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 02

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 0

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



9.2.1. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege 2024.04.30

Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege

0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege 2024.04.30

Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0



2024.07.31
Módosítás 

összege 2024.08.31
Módosítás 

összege 2024.09.30
Módosítás 

összege 2024.10.31
Módosítás 

összege 2024.11.30

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2024.07.31
Módosítás 

összege 2024.08.31
Módosítás 

összege 2024.09.30
Módosítás 

összege 2024.10.31
Módosítás 

összege 2024.11.30

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Módosítás 
összege 2024.12.31

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Módosítás 
összege 2024.12.31

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



9.2.2. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Polgármesteri Hivatal 02

Feladat 

megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai 03

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 0

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



9.2.2. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege 2024.04.30

Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege

0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege 2024.04.30

Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0



2024.07.31
Módosítás 
összege 2024.08.31

Módosítás 
összege 2024.09.30

Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2024.07.31
Módosítás 

összege 2024.08.31
Módosítás 

összege 2024.09.30
Módosítás 

összege 2024.10.31
Módosítás 

összege 2024.11.30

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Módosítás 
összege 2024.12.31

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Módosítás 
összege 2024.12.31

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



9.2.3. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Polgármesteri Hivatal 02

Feladat 

megnevezése Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai 04

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege 2024.04.30

Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege 2024.07.31

Módosítás 
összege 2024.08.31

Módosítás 
összege 2024.09.30

Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

Módosítás 
összege 2024.12.31

A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 635 000 271 272 906 272 0 906 272 19 000 925 272 1 925 273 -925 273 0 0 0 0 0

1.1. Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 500 000 0 500 000 0 500 000 14 961 514 961 0 514 961 -514 961 0 0 0 0 0

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.4. Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.5. Ellátási díjak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 135 000 0 135 000 0 135 000 4 039 139 039 0 139 039 -139 039 0 0 0 0 0

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.8. Kamatbevételek 0 0 0 1 1 -1 0 0 0 0 0

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.11. Egyéb működési bevételek 271 272 271 272 0 271 272 0 271 272 0 271 272 -271 272 0 0 0 0 0

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 0 0 1 902 509 1 902 509 0 1 902 509 -1 902 509 0 0 0 0 0

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 0 0 1 902 509 1 902 509 0 1 902 509 -1 902 509 0 0 0 0 0

2.4.   2.3-ból EU támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Közhatalmi bevételek 40 000 40 000 0 40 000 0 40 000 20 000 60 000 -60 000 0 0 0 0 0

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.1. Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2. Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 635 000 311 272 946 272 0 946 272 1 921 509 2 867 781 20 001 2 887 782 -2 887 782 0 0 0 0 0

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 104 919 000 0 104 919 000 0 104 919 000 0 104 919 000 0 104 919 000 -104 919 000 0 0 0 0 0

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 246 410 0 246 410 0 246 410 0 246 410 0 246 410 -246 410 0 0 0 0 0

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 104 672 590 0 104 672 590 0 104 672 590 0 104 672 590 0 104 672 590 -104 672 590 0 0 0 0 0

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 105 554 000 311 272 105 865 272 0 105 865 272 1 921 509 107 786 781 20 001 107 806 782 -107 806 782 0 0 0 0 0

Kiadások Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege 2024.04.30

Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege 2024.07.31

Módosítás 
összege 2024.08.31

Módosítás 
összege 2024.09.30

Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

Módosítás 
összege 2024.12.31

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 105 452 000 251 747 105 703 747 -8 001 105 695 746 1 921 509 107 617 255 -75 679 107 541 576 -107 541 576 0 0 0 0 0

1.1. Személyi  juttatások 77 804 000 0 77 804 000 0 77 804 000 1 398 240 79 202 240 0 79 202 240 -79 202 240 0 0 0 0 0

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 355 000 0 10 355 000 0 10 355 000 211 030 10 566 030 0 10 566 030 -10 566 030 0 0 0 0 0

1.3. Dologi  kiadások 17 293 000 251 747 17 544 747 -8 001 17 536 746 312 239 17 848 985 -75 679 17 773 306 -17 773 306 0 0 0 0 0

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.5. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 102 000 59 525 161 525 8 001 169 526 0 169 526 95 680 265 206 -265 206 0 0 0 0 0

2.1. Beruházások 102 000 161 525 169 526 169 526 265 206 0 0 0 0 0

2.2. Felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 105 554 000 311 272 105 865 272 0 105 865 272 1 921 509 107 786 781 20 001 107 806 782 -107 806 782 0 0 0 0 0

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 11,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



9.3. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Gesztenyés Óvoda 03

Feladat 

megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege 2024.04.30

Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege 2024.07.31

Módosítás 
összege 2024.08.31

A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 0 77 079 77 079 0 77 079 0 77 079 1 77 080 -77 080 0 0 0

1.1. Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.4. Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.5. Ellátási díjak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.8. Kamatbevételek 0 0 0 0 0 0 0 1 1 -1 0 0 0

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.11. Egyéb működési bevételek 0 77 079 77 079 0 77 079 0 77 079 0 77 079 -77 079 0 0 0

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.4.   2.3.-ból EU támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.1. Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2. Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 0 77 079 77 079 0 77 079 0 77 079 1 77 080 -77 080 0 0 0

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 121 827 000 0 121 827 000 0 121 827 000 0 121 827 000 0 121 827 000 -121 827 000 0 0 0

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 359 127 0 359 127 0 359 127 0 359 127 0 359 127 0 0 0 0

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 121 467 873 0 121 467 873 0 121 467 873 0 121 467 873 0 121 467 873 0 0 0 0

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 121 827 000 77 079 121 904 079 0 121 904 079 0 121 904 079 1 121 904 080 -121 904 080 0 0 0

Kiadások Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege 2024.04.30

Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege 2024.07.31

Módosítás 
összege 2024.08.31

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 120 727 000 77 079 120 804 079 0 120 804 079 0 120 804 079 1 120 804 080 -120 804 080 0 0 0

1.1. Személyi  juttatások 94 197 000 94 197 000 94 197 000 0 94 197 000 0 94 197 000 -94 197 000 0 0 0

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 12 118 000 12 118 000 12 118 000 0 12 118 000 0 12 118 000 -12 118 000 0 0 0

1.3. Dologi  kiadások 14 412 000 14 489 079 14 489 079 0 14 489 079 1 14 489 080 -14 489 080 0 0 0

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.5. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 1 100 000 0 1 100 000 0 1 100 000 0 1 100 000 0 1 100 000 -1 100 000 0 0 0

2.1. Beruházások 1 100 000 1 100 000 1 100 000 0 1 100 000 0 1 100 000 -1 100 000 0 0 0

2.2. Felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 0 0

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 121 827 000 77 079 121 904 079 0 121 904 079 0 121 904 079 1 121 904 080 -121 904 080 0 0 0

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 13

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



Módosítás 
összege 2024.09.30

Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

Módosítás 
összege 2024.12.31

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Módosítás 
összege 2024.09.30

Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

Módosítás 
összege 2024.12.31

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0



9.3.1. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Gesztenyés Óvoda 03

Feladat 

megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 02

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege 2024.04.30

Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege 2024.07.31

Módosítás 
összege 2024.08.31

Módosítás 
összege 2024.09.30

Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

Módosítás 
összege 2024.12.31

A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 0 77 079 77 079 0 77 079 0 77 079 1 77 080 -77 080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1. Készletértékesítés ellenértéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2. Szolgáltatások ellenértéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.4. Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.5. Ellátási díjak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.8. Kamatbevételek 0 0 0 1 1 -1 0 0 0 0 0

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.11. Egyéb működési bevételek 0 77 079 77 079 0 77 079 0 77 079 0 77 079 -77 079 0 0 0 0 0

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.4.   2.3.-ból EU támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.1. Immateriális javak értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2. Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 0 77 079 77 079 0 77 079 0 77 079 1 77 080 -77 080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 121 827 000 0 121 827 000 0 121 827 000 0 121 827 000 0 121 827 000 -121 827 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 359 127 0 359 127 0 359 127 0 359 127 0 359 127 0 0 0 0 0

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 121 467 873 0 121 467 873 0 121 467 873 0 121 467 873 0 121 467 873 0 0 0 0 0

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 121 827 000 77 079 121 904 079 0 121 904 079 0 121 904 079 1 121 904 080 -121 904 080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kiadások Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege 2024.04.30

Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege 2024.07.31

Módosítás 
összege 2024.08.31

Módosítás 
összege 2024.09.30

Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

Módosítás 
összege 2024.12.31

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 120 727 000 77 079 120 804 079 0 120 804 079 0 120 804 079 1 120 804 080 -120 804 080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.1. Személyi  juttatások 94 197 000 0 94 197 000 0 94 197 000 0 94 197 000 0 94 197 000 -94 197 000 0 0 0 0 0

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 12 118 000 0 12 118 000 0 12 118 000 0 12 118 000 0 12 118 000 -12 118 000 0 0 0 0 0

1.3. Dologi  kiadások 14 412 000 77 079 14 489 079 0 14 489 079 0 14 489 079 1 14 489 080 -14 489 080 0 0 0 0 0

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.5. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 1 100 000 0 1 100 000 0 1 100 000 0 1 100 000 0 1 100 000 -1 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1. Beruházások 1 100 000 0 1 100 000 0 1 100 000 0 1 100 000 0 1 100 000 -1 100 000 0 0 0 0 0

2.2. Felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Finanszírozási kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 121 827 000 77 079 121 904 079 0 121 904 079 0 121 904 079 1 121 904 080 -121 904 080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 13,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



9.3.2. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Gesztenyés Óvoda 03

Feladat 

megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai 03

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 0

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



9.3.2. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege 2024.04.30

Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege

0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege 2024.04.30

Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0



2024.07.31
Módosítás 
összege 2024.08.31

Módosítás 
összege 2024.09.30

Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2024.07.31
Módosítás 

összege 2024.08.31
Módosítás 

összege 2024.09.30
Módosítás 

összege 2024.10.31
Módosítás 

összege 2024.11.30

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Módosítás 
összege 2024.12.31

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Módosítás 
összege 2024.12.31

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



9.3.3. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Gesztenyés Óvoda 03

Feladat 

megnevezése Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai 04

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat

A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 0

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



9.3.3. melléklet a  / 2024. ( IX. ) önkormányzati rendelethez

Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege 2024.04.30

Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege

0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Módosítás  
összege 2024.03.31

Módosítás 
összege 2024.04.30

Módosítás 
összege 2024.05.31

Módosítás 
összege 2024.06.30

Módosítás 
összege

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0



2024.07.31
Módosítás 
összege 2024.08.31

Módosítás 
összege 2024.09.30

Módosítás 
összege 2024.10.31

Módosítás 
összege 2024.11.30

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2024.07.31
Módosítás 

összege 2024.08.31
Módosítás 

összege 2024.09.30
Módosítás 

összege 2024.10.31
Módosítás 

összege 2024.11.30

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Módosítás 
összege 2024.12.31

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Módosítás 
összege 2024.12.31

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Költségvetési rendelet űrlapjainak összefüggései:

2024. évi előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora =
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora =
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora =

2024. évi előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora =
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora =
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora =



Költségvetési rendelet űrlapjainak összefüggései:

2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor 
2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor 
2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor 

2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor 
2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor 
2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor 



SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÖSSZEVONT MÉRLEGE

Forintban!

Sor-

szám Bevételi jogcím 2024. évi előirányzat

A B

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 231 834 619

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 88 573 171

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 121 828 460

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 13 819 000

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 7 613 988

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 21 945 509

2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 21 945 509

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 4 796 434

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 4 796 434

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 101 214 729

4.1. Építményadó 30 000 000

4.2. Idegenforgalmi adó 3 060 000

4.3. Iparűzési adó 52 740 833

4.4. Talajterhelési díj 2 413 896

4.5. Gépjárműadó
4.6. Telekadó
4.7. Kommunális adó 13 000 000

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 21 720 651

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 12 336 961

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 2 428 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 3 680 000

5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 434 039

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 3 340

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek 1 838 311

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 513 750

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 513 750

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 382 025 692

1.1. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 169 289 396

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 169 289 396

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 169 289 396

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 551 315 088

Forintban!

Sor-

szám Kiadási jogcímek 2024. évi előirányzat

A B
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 511 608 259

1.1. Személyi  juttatások 227 712 240

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 30 143 030

1.3. Dologi  kiadások 121 583 863

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 9 179 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 18 742 024

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 5 593 024

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok 104 248 102

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 31 917 206

2.1. Beruházások 17 552 509

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási célú kiadások 14 364 697

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 13 716 000

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 648 697

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 543 525 465

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 7 789 623

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 7 789 623

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások
10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 7 789 623

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 551 315 088

Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -161 499 773

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

161 499 773

3. sz. táblázat
KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATOK MÉRLEGE

Forintban!

Sor-

szám Bevételi jogcím 2024. évi előirányzat

A B

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 231 834 619

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 88 573 171

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 121 828 460

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 13 819 000

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 7 613 988

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 20 043 000

2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 20 043 000

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 4 796 434

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 4 796 434

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 101 154 729

4.1. Építményadó 30 000 000

4.2. Idegenforgalmi adó 3 000 000

4.3. Iparűzési adó 52 740 833

4.4. Talajterhelési díj 2 413 896

4.5. Gépjárműadó
4.6. Telekadó
4.7. Kommunális adó 13 000 000

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 20 795 378

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 11 822 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 2 428 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 3 680 000

5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 295 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 3 339

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek 1 567 039

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 513 750

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 513 750

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 379 137 910

1.2. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 169 042 986

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 169 042 986

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 169 042 986

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 548 180 896

Forintban!

Sor-

szám Kiadási jogcímek 2024. évi előirányzat

A B
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 404 066 683

1.1. Személyi  juttatások 148 510 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 19 577 000

1.3. Dologi  kiadások 103 810 557

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 9 179 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 18 742 024

1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 5 593 024

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok 104 248 102

1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 31 652 000

2.1. Beruházások 17 287 303

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási célú kiadások 14 364 697

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 13 716 000

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 648 697

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 435 718 683

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 7 789 623

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 7 789 623

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások
10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 7 789 623

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 443 508 306

Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -56 580 773

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

161 253 363

3. sz. táblázat
KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK MÉRLEGE

Forintban!

Sor-

szám Bevételi jogcím 2024. évi előirányzat

A B

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.)
4.1. Építményadó
4.2. Idegenforgalmi adó
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Telekadó
4.7. Kommunális adó

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)

1.3. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)

13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)

Forintban!

Sor-

szám Kiadási jogcímek 2024. évi előirányzat

A B
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási célú kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)
4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások
10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)

Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-)

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

3. sz. táblázat
KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2024. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK MÉRLEGE

Forintban!

Sor-

szám Bevételi jogcím 2024. évi előirányzat

A B

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 1 902 509

2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 1 902 509

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 60 000

4.1. Építményadó
4.2. Idegenforgalmi adó 60 000

4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Telekadó
4.7. Kommunális adó

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 925 273

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 514 961

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 139 039

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 1

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek 271 272

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 2 887 782

1.4. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése

11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 104 919 000

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 246 410

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 104 672 590

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 104 919 000

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 107 806 782

Forintban!

Sor-

szám Kiadási jogcímek 2024. évi előirányzat

A B
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 107 541 576

1.1. Személyi  juttatások 79 202 240

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 566 030

1.3. Dologi  kiadások 17 773 306

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 265 206

2.1. Beruházások 265 206

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási célú kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 107 806 782

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások
10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 107 806 782

Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -104 919 000

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

104 919 000

3. sz. táblázat
KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

Forintban!

Bevételek Kiadások

Megnevezés 2024. évi előirányzat Megnevezés 2024. évi előirányzat

A B C D

1. Önkormányzatok működési támogatásai 231 834 619 Személyi juttatások 227 712 240

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 21 945 509 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 30 143 030

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 121 583 863

4. Közhatalmi bevételek 101 214 729 Ellátottak pénzbeli juttatásai 9 179 000

5. Működési bevételek 21 720 651 Egyéb működési célú kiadások 18 742 024

6. Működési célú átvett pénzeszközök Tartalékok 58 349 213

7. 6.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8.

9.

10.

11.

12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+6.+8.+…+12.) 376 715 508 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 465 709 370

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 113 180 756 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 113 180 756 Likviditási célú hitelek törlesztése
16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése
17.    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
18. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése
19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása
20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
21. Egyéb Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
22. Váltóbevételek Váltókiadások
23. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése 7 789 623

24. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.+22.+23.) 113 180 756 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+23.) 7 789 623

25. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+24.) 489 896 264 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+24.) 473 498 993

26. Költségvetési hiány: 88 993 862 Költségvetési többlet: -

27. Bruttó  hiány: - Bruttó  többlet: 16 397 271

Sor-

szám

2.1. m
elléklet a …

 / 2024 ( IX. .... ) önkorm
ányzati rendelethez



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

Forintban!

Bevételek Kiadások

Megnevezés 2024. évi előirányzat Megnevezés 2024. évi előirányzat

A B C D

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 4 796 434 Beruházások 17 552 509

2. 1.-ből EU-s támogatás 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
3. Felhalmozási bevételek Felújítások

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 513 750 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások 14 364 697

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek

7.

8.

9.

10.

11. Tartalékok 45 898 889

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 5 310 184 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 77 816 095

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 56 108 640 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14. Költségvetési maradvány igénybevétele 56 108 640 Hitelek törlesztése

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) 56 108 640
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
(13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 61 418 824 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 77 816 095

27. Költségvetési hiány: 72 505 911 Költségvetési többlet: -

28. Bruttó  hiány: 16 397 271 Bruttó  többlet: -

Sor-

szám



Költségvetési rendelet űrlapjainak összefüggései: ELTÉRÉS

2024. évi előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora = 382 025 692 2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor 382025692 0

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora = 169 289 396 2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor 169289396 0

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora = 551 315 088 2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor 551315088 0

2024. évi előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora = 543 525 465 2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor 543525465 0

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora = 7 789 623 2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor 7789623 0

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora = 551 315 088 2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor 551315088 0



Forintban!

Sor-

szám Bevételi jogcímek 2024. évi előirányzat

A B

1. Helyi adóból és a települési adóból származó bevétel 98 800 833                        

2.
Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből
és hasznosításából származó bevétel -                                      

3. Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel 4 673 600                          

4.
Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy 
privatizációból származó bevétel

5. Bírság-, pótlék- és díjbevétel 2 413 896                          

6. Kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés

105 888 329                     

Szigetszentmárton Község Önkormányzata saját bevételeinek részletezése az adósságot 
keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*
*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm. Rendelet 2.§ (1) bekezdése
alapján.

3. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez



Forintban!

Beruházás  megnevezése Teljes költség Kivitelezés kezdési 
és befejezési éve

Felhasználás   2023. 
XII. 31-ig

2024. évi előirányzat 2024. utáni szükséglet

A B C D E F=(B-D-E)

Önkormányzat: informatikai beszerzések 1 270 000 2024 1 270 000

Óvoda :hűtőszekrény,játéktároló bútor 1 100 000 2024 1 100 000

PMH:laptop 102 000 2024 102 000

PMH:egyéb tárgyi eszköz beszerzés 163 206 2024 163 206

Tűz és katasztrófa védelem:szivattyú 1 000 000 2024 1 000 000

Sportpálya energetikai korszerűsítés 1 270 000 2024 1 270 000

Napközi konyha: rozsdamentes konyhaszekrény: 508 000 2024 508 000

Tartalékban: Pályázatos berházások 16 806 000 2024 16 806 000

Hadi út pályázat visszafizetése 2 551 000 2024 2 551 000

EgyéB DÖT kapacitásbővítés finanszírozása 26 542 000 2024 26 542 000

MFP-ÖTIFB/2024 pályázat,Jókai Mór utca 424 hrsz közterületi 
játszóterek fejlesztése 4 796 434 2024 4 796 434

ÖSSZESEN: 56 108 640 56 108 640

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

4. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez



  7. melléklet a ……/2018. (….) önkormányzati rendelethez

Forintban!

Felújítás  megnevezése Teljes költség Kivitelezés kezdési 
és befejezési éve KV_6.sz.mell.!D6 2024. évi előirányzat 2024. utáni szükséglet 

A B C D E F=(B-D-E)

ÖSSZESEN:

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként

5. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez



6.1. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 231 834 619

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 88 573 171

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 121 828 460

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 13 819 000

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 7 613 988

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások
1.6.    Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 20 043 000

2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 20 043 000

2.6.    2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 4 796 434

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 4 796 434

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 101 154 729

4.1. Építményadó 30 000 000

4.2. Idegenforgalmi adó 3 000 000

4.3. Iparűzési adó 52 740 833

4.4. Talajterhelési díj 2 413 896

4.5. Gépjárműadó
4.6. Telekadó
4.7. Kommunális adó 13 000 000

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 20 718 298

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 11 822 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 2 428 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 3 680 000

5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 295 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 3 338

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11.    Egyéb működési bevételek 1 489 960

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 513 750

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 513 750

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 379 060 830

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 168 683 859



6.1. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 168 683 859

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 168 683 859

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 547 744 689



6.1. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 01

Feladat megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Kiadások
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 283 262 603

1.1. Személyi  juttatások 54 313 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 459 000

1.3. Dologi  kiadások 89 321 477

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 9 179 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 18 742 024

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 5 593 024

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok 104 248 102

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.      - Céltartalék 78 496 368

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 30 552 000

2.1. Beruházások 16 187 303

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 14 364 697

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 13 716 000

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 648 697

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 313 814 603

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 233 930 086

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 7 789 623

6.3. Központi, irányító szervi támogatás 226 140 463

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.5. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 233 930 086

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 547 744 689

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 11

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



6.1.1. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 01

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 231 834 619

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 88 573 171

1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 121 828 460

1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 13 819 000

1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 7 613 988

1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások
1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 20 043 000

2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 20 043 000

2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 4 796 434

3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 4 796 434

3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 101 154 729

4.1. Építményadó 30 000 000

4.2. Idegenforgalmi adó 3 000 000

4.3. Iparűzési adó 52 740 833

4.4. Talajterhelési díj 2 413 896

4.5. Gépjárműadó
4.6. Telekadó
4.7. Kommunális adó 13 000 000

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 20 718 298

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 11 822 000

5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 2 428 000

5.4. Tulajdonosi bevételek 3 680 000

5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 1 295 000

5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 3 338

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek 1 489 960

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 513 750

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 513 750

8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 379 060 830

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 168 683 859



6.1.1. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 01

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 168 683 859

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 168 683 859

   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 547 744 689



6.1.1. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 01

Feladat megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadása 02

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Kiadások
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.) 283 262 603

1.1. Személyi  juttatások 54 313 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 7 459 000

1.3. Dologi  kiadások 89 321 477

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 9 179 000

1.5 Egyéb működési célú kiadások 18 742 024

1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 5 593 024

1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok 104 248 102

1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 30 552 000

2.1. Beruházások 16 187 303

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 14 364 697

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 13 716 000

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 648 697

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 313 814 603

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.) 233 930 086

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 7 789 623

6.3. Központi, irányító szervi támogatás 226 140 463

6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.5. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 233 930 086

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 547 744 689

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 11,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



6.1.2. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások
1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Építményadó
4.2. Idegenforgalmi adó
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Telekadó
4.7. Kommunális adó

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereség jellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)



6.1.2. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)
   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)



6.1.2. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 01

Feladat megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadása 03

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Kiadások
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.)

1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)
4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Központi, irányító szervi támogatás
6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.5. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



6.1.3. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 01

Feladat megnevezése Államigazgatási feladatok bevételei, kiadása 04

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)

1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások
1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.)
4.1. Építményadó
4.2. Idegenforgalmi adó
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Telekadó
4.7. Kommunális adó

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)

8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)

 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)



6.1.3. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 01

Feladat megnevezése Államigazgatási feladatok bevételei, kiadása 04

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)
   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)



6.1.3. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

Megnevezés SZIGETSZENTMÁRTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 01

Feladat megnevezése Államigazgatási feladatok bevételei, kiadása 04

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Kiadások
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.)

1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)

2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)
4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Központi, irányító szervi támogatás
6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.5. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



6.2. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Polgármesteri Hivatal 02

Feladat 

megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 925 273

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke 514 961

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 139 039

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek 1

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek 271 272

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 1 902 509

2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 1 902 509

2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek 60 000

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)
4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 2 887 782

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 104 919 000

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 246 410

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 104 672 590

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 107 806 782

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 107 541 576

1.1. Személyi  juttatások 79 202 240

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 566 030

1.3. Dologi  kiadások 17 773 306

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 265 206

2.1. Beruházások 265 206

2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 107 806 782

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 11,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



6.2.1. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Polgármesteri Hivatal 02

Feladat 

megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 02

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



6.2.2. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Polgármesteri Hivatal 02

Feladat 

megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai 03

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



6.2.3. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Polgármesteri Hivatal 02

Feladat 

megnevezése Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai 04

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 925 273

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke 514 961

1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 139 039

1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek 1

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek 271 272

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.) 1 902 509

2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 1 902 509

2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek 60 000

4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)
4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.) 2 887 782

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 104 919 000

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 246 410

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 104 672 590

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 107 806 782

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 107 541 576

1.1. Személyi  juttatások 79 202 240

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10 566 030

1.3. Dologi  kiadások 17 773 306

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 265 206

2.1. Beruházások 265 206

2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 107 806 782

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 11,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



 6.3.melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Gesztenyés Óvoda 03

Feladat 

megnevezése Összes bevétel, kiadás 01

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 77 080

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek 1

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek 77 079

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 77 080

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 121 827 000

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 359 127

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 121 467 873

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 121 904 080

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 120 804 080

1.1. Személyi  juttatások 94 197 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 12 118 000

1.3. Dologi  kiadások 14 489 080

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 1 100 000

2.1. Beruházások 1 100 000

2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 121 904 080

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 13,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



6.3.1. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Gesztenyés Óvoda 03

Feladat 

megnevezése Kötelező feladatok bevételei, kiadásai 02

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.) 77 080

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek 1

1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek 77 079

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.) 77 080

9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.) 121 827 000

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele 359 127

9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 121 467 873

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.) 121 904 080

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 120 804 080

1.1. Személyi  juttatások 94 197 000

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 12 118 000

1.3. Dologi  kiadások 14 489 080

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.) 1 100 000

2.1. Beruházások 1 100 000

2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.) 121 904 080

Éves tervezett létszám előirányzat (fő) 13,00

Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0



6.3.2. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Gesztenyés Óvoda 03

Feladat 

megnevezése Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai 03

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



6.3.3. melléklet a … / 2024 ( IX. .... ) önkormányzati rendelethez

Költségvetési 
szerv 

megnevezése
Szigetszentmártoni Gesztenyés Óvoda 03

Feladat 

megnevezése Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai 04

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Előirányzat
A B

Bevételek
1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)

1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

Kiadások
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)

1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)


